
KM

H- H+ (1)
0:00 0:24

0A Sortie Parc Fermé - Nancy parc des expos 08:00 08:24
0B Entrée Assistance 20mn 25,6 km 00:30 08:30 08:54
0C Sortie Assistance 20' 00:20 08:50 09:14
1 CH avant ES 1 "D58" 10,1 km 00:20 09:10 09:34

DES 1 "Le Saintois" 11,50 km 00:03 09:13 09:37
1A Entrée Regroupement  50' 10,60 km 00:40 09:53 10:17

1B Sortie Regroupement 00:50 10:43 11:07
1C Entrée Assistance 60' 0,25 km 00:05 10:48 11:12
1D Sortie Assistance 01:00 11:48 12:12
2 CH avant ES 2 "D58" 10,1 km 00:20 12:08 12:32

DES 2 "Le Saintois" 11,50 km 00:03 12:11 12:35
2A Entrée Regroupement  50' 10,60 km 00:40 12:51 13:15

2B Sortie Regroupement 00:50 13:41 14:05
2C Entrée Assistance 60' 0,25 km 00:05 13:46 14:10
2D Sortie Assistance 01:00 14:46 15:10
3 CH avant ES 3 "D58" 10,1 km 00:20 15:06 15:30

DES 3 "Le Saintois" 11,50 km 00:03 15:09 15:33
3A ARRIVEE     Pointage en avance autorisé 35,1km 01:10 16:19 16:43

30ème  RALLYE REGIONAL DE PRINTEMPS

Itineraire Horaire Simplifié

1ère étape 

1ère Section Nancy / Vézelise

CH ITINERAIRE

Temps 

Impartis

1er   

VHC

1er  

Moderne

2ème Section Vézelise / Vézelise

3ème Section Vézelise / Nancy


